
2024 年 10 月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社Asahicho 

 営業部 

カタログ誤表記に関するお詫びとお知らせ 

 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立を

いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、弊社 2024 年－25 年秋冬カタログに関しまして誤表記がございま

したのでお知らせ致します。 

 

【対象カタログ】 

2024-25 秋冬カタログ 

 ■掲載ページ P.198 

 ■対象品番  70006 蛍光イエロー 

 ■訂正内容  色番号の誤表記 

        誤）14  蛍光イエロー 

        正）114 蛍光イエロー 

                ＊色番 14 の製品カラーは「イエロー」です 

正)114 蛍光イエロー 

 

お取引先の皆様には、ご迷惑をお掛け致し深くお詫び申し上げます。今後

は、正確な表示を行うよう確認を徹底し、再発防止に努めてまいります。 

ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

以上 


